

مستلزمات ENT نبیذة اساسی

رقم المناقصة 94/2023/115

١-مكتب كیش العلمی

Item No.	Item	Qty	Origen	Brand	Model	Per Unit Price	Total Unit Price
1	Tracheostomy tube	25,865	China	Ruide Medical	cuff	5.50\$	142,256\$
2	Tracheostomy tube	14,394	China	Ruide Medical	Non-cuff	5.00\$	71,970\$
4	Total Price In USD	214,226\$					
							Dollars only two hundreds fourteen thousands and two hundreds twenty six us dollars. CIP KIMADIA Warehouses in Baghdad
							Includes free samples (100pcs from each model)

٢-شركة MEDI TRADING

No.	National Code	Kimadia Description	Description	Origin	QTY/PCS	Unit Price	Total price
1	ENT-DE00-001	nasal tampon (non absorbable) nasal pack in size 4.5 cm small type	BLU NASAL, SM	US	13,625 PCS	\$6.25	\$85,156.25
2	ENT-DE18-001A	nasal tampon(non absorbable) nasal pack in size 8 cm large size	BLU NASAL, LG	US	10,722 PCS	\$7.90	\$84,703.80
						Total	\$169,860.05
"One Hundred Sixty-Nine Thousand, Eight Hundred Sixty Dollars and Five Cents."							

Delivery Period: Will be specified at the time of order.

Manufacturer: Olympus.

Country of origin: US.

The certificate of origin will be issued from the chamber of commerce in Dubai, UAE (shipping country).

Agent Name & Address: MEDI TRADING DWC-LLC

Agency Commission: N/A

Place: Baghdad, Iraq

Signature of Bidder

Name & Designation Dr. Mustafa B. Ibrahim



Price Schedule for Goods to be imported from Abroad

1	2			3	4	5				6	
	Kimadia National Code (a)	Sumi Code (b)	Item # (c)			Brief Description of goods Product Name Kimadia & Sumi Description	Packing Unit	Qty/Unit	Country of Origin		Price per Unit
CIP Price (a)				DDP at End User price (b)	Incidental services (c)					DDP at End User + Incidental Services (d)=(b)+(c)	Total Price DDP 3x5(d)
ENT-DE00-004	33-2510	1	tracheostomy tube size 2.5mm non cuff	Pcs	100	Poland	\$ 20.89	\$ 20.89	-	\$ 20.89	\$ 2,089.00
ENT-DE00-011	31-6010	2	tracheostomy tube size 6 mm cuff	Pcs	100	Poland	\$ 23.42	\$ 23.42	-	\$ 23.42	\$ 2,342.00
ENT-DE00-012	31-6510	3	tracheostomy tube size 6.5 mm cuff	Pcs	100	Poland	\$ 23.42	\$ 23.42	-	\$ 23.42	\$ 2,342.00
ENT-DE00-013	31-7010	4	tracheostomy tube size 7 mm cuff	Pcs	100	Poland	\$ 23.42	\$ 23.42	-	\$ 23.42	\$ 2,342.00
ENT-DE00-014	31-7510	5	tracheostomy tube size 7.5mm cuff	Pcs	100	Poland	\$ 23.42	\$ 23.42	-	\$ 23.42	\$ 2,342.00
ENT-DE00-015	31-8010	6	tracheostomy tube size 8 mm cuff	Pcs	100	Poland	\$ 23.42	\$ 23.42	-	\$ 23.42	\$ 2,342.00
ENT-DE00-016	31-8510	7	tracheostomy tube size 8.5 mm cuff	Pcs	100	Poland	\$ 23.42	\$ 23.42	-	\$ 23.42	\$ 2,342.00
ENT-DE00-017	31-9010	8	tracheostomy tube size 9 mm cuff	Pcs	100	Poland	\$ 23.42	\$ 23.42	-	\$ 23.42	\$ 2,342.00
ENT-DE00-018	31-9510	9	tracheostomy tube size 9.5 mm cuff	Pcs	100	Poland	\$ 23.42	\$ 23.42	-	\$ 23.42	\$ 2,342.00
ENT-DE00-019	31-1010	10	tracheostomy tube size 10 mm cuff	Pcs	100	Poland	\$ 23.42	\$ 23.42	-	\$ 23.42	\$ 2,342.00
ENT-DE00-024	33-5510	11	tracheostomy tube size 5.5 mm non cuff	Pcs	100	Poland	\$ 20.89	\$ 20.89	-	\$ 20.89	\$ 2,089.00
ENT-DE00-025	33-6010	12	tracheostomy tube size 6 mm non cuff	Pcs	100	Poland	\$ 20.89	\$ 20.89	-	\$ 20.89	\$ 2,089.00
ENT-DE00-026	33-6510	13	tracheostomy tube size 6.5 mm non cuff	Pcs	100	Poland	\$ 20.89	\$ 20.89	-	\$ 20.89	\$ 2,089.00
ENT-DE00-027	33-7010	14	tracheostomy tube size 7 mm non cuff	Pcs	100	Poland	\$ 20.89	\$ 20.89	-	\$ 20.89	\$ 2,089.00
ENT-DE00-028	33-7510	15	tracheostomy tube size 7.5 mm non cuff	Pcs	100	Poland	\$ 20.89	\$ 20.89	-	\$ 20.89	\$ 2,089.00
ENT-DE00-029	33-8010	16	tracheostomy tube size 8 mm non cuff	Pcs	100	Poland	\$ 20.89	\$ 20.89	-	\$ 20.89	\$ 2,089.00
ENT-DE00-030	33-8510	17	tracheostomy tube size 8.5 mm non cuff	Pcs	100	Poland	\$ 20.89	\$ 20.89	-	\$ 20.89	\$ 2,089.00

Medical Scientific Office

& Medical Appliances / Kimadia
Baghdad- IRAQ

Tender No.94-2023-115

ENT-DE00-031	33-9010	18	tracheostomy tube size 9 mm non cuff	Pcs	100	Poland	\$ 20.89	\$ 20.89	-	\$ 20.89	\$ 2,089.00
ENT-DE00-032	33-9510	19	tracheostomy tube size 9.5 mm non cuff	Pcs	100	Poland	\$ 20.89	\$ 20.89	-	\$ 20.89	\$ 2,089.00
ENT-DE00-033	33-1010	20	tracheostomy tube size 10 mm non cuff	Pcs	100	Poland	\$ 20.89	\$ 20.89	-	\$ 20.89	\$ 2,089.00

Total: \$44,057.00 CIP Kimadai warehouse

** In case of an award, we confirm our capacity to provide the full tendered QTY, and to provide the required Bank Guarantees accordingly

Grand Total of Bid price: \$44,057.00

Forty four thousand fifty seven USD
Delivery Period: _____ as per INCOTERMS® current edition
Agent Name & Address: _____

Handwritten signature and stamp in Arabic.

Handwritten signature and stamp in Arabic.

The State Company for Marketing Drugs and Medical Appliances (KIMADIA), Baghdad, Iraq

Attention Dr. Salwan Hannoudi

No	National Code	Catalogue No.	Brief Description	QTY.	Unit Price (\$USD)	Total Amount (\$USD)
1	ENT-DE00-004	FT10000254038	Tracheostomy Tube Neonate, Un-Cuffed, Sterile, ID; 2.5mm, OD; 4.0mm, Tube Length; 38mm	1,012	10.9	11,030.80
2	ENT-DE00-010	FT510005509095	Tracheostomy Tube Adult, Cuffed, Un fenestrated Sterile, ID; 5.5mm, OD; 9.4mm, Tube Length; 95mm	1,458	10.9	15,892.20
3	ENT-DE00-011	FT510006009100	Tracheostomy Tube Adult, Cuffed, Un fenestrated Sterile, ID; 6.0mm, OD; 9.4mm, Tube Length; 100mm	1940	10.9	21,146.00
4	ENT-DE00-012	FT510006509100	Tracheostomy Tube Adult, Cuffed, Un fenestrated Sterile, ID; 6.5mm, OD; 9.4mm, Tube Length; 100mm	2504	10.9	27,293.60
5	ENT-DE00-013	FT510007010105	Tracheostomy Tube Adult, Cuffed, Un fenestrated Sterile, ID; 7.0mm, OD; 10.1mm, Tube Length; 105mm	4120	10.9	44,908.00
6	ENT-DE00-014	FT510007511110	Tracheostomy Tube Adult, Cuffed, Un fenestrated Sterile, ID; 7.5mm, OD; 10.8mm, Tube Length; 110mm	4240	10.9	46,216.00

100

Date: October 8, 2023 / QT#: 96420-6
 94/ 2023 / 115 ENT Appliances

7	ENT-DE00-015	FT510008011110	Tracheostomy Tube Adult, Cuffed, Un fenestrated Sterile, ID; 8.0mm, OD; 11.8mm, Tube Length; 110mm	3768	10.9	41,071.20
8	ENT-DE00-016	FT510008512100	Tracheostomy Tube Adult, Cuffed, Un fenestrated Sterile, ID; 8.5mm, OD; 12.2mm, Tube Length; 100mm	3406	10.9	37,125.40
9	ENT-DE00-017	FT510009012115	Tracheostomy Tube Adult, Cuffed, Un fenestrated Sterile, ID; 9.0mm, OD; 12.7mm, Tube Length; 115mm	2269	10.9	24,732.10
10	ENT-DE00-018	FT510009512115	Tracheostomy Tube Adult, Cuffed, Un fenestrated Sterile, ID; 9.5mm, OD; 12.7mm, Tube Length; 115mm	1905	10.9	20,764.50
11	ENT-DE00-018	FT510001014115	Tracheostomy Tube Adult, Cuffed, Un fenestrated Sterile, ID; 10.0mm, OD; 13.8mm, Tube Length; 115mm	1713	10.9	18,671.70
12	ENT-DE00-024	FT500005509095	Tracheostomy Tube Adult, Un-Cuffed, Un fenestrated Sterile, ID; 5.5mm, OD; 9.4mm, Tube Length; 95mm	1169	10.9	12,742.10
13	ENT-DE00-025	FT500006009100	Tracheostomy Tube Adult, Un-Cuffed, Un fenestrated Sterile, ID; 6.0mm, OD; 9.4mm, Tube Length; 100mm	1306	10.9	14,235.40
14	ENT-DE00-026	FT500006509100	Tracheostomy Tube Adult, Un-Cuffed, Un fenestrated Sterile, ID; 6.5mm, OD; 9.4mm, Tube Length; 100mm	1368	10.9	14,911.20
15	ENT-DE00-027	FT500007010105	Tracheostomy Tube Adult, Un-Cuffed, Un fenestrated Sterile, ID; 7.0mm, OD; 10.1mm, Tube Length; 105mm	1636	10.9	17,832.40
16	ENT-DE00-028	FT500007511110	Tracheostomy Tube Adult, Un-Cuffed, Un fenestrated Sterile, ID; 7.5mm, OD; 10.8mm, Tube Length; 110mm	1584	10.9	17,265.60
17	ENT-DE00-029	FT500008011110	Tracheostomy Tube Adult, Un-Cuffed, Un fenestrated Sterile, ID; 8.0mm, OD; 11.8mm, Tube Length; 110mm	1569	10.9	17,102.10
18	ENT-DE00-030	FT500008512100	Tracheostomy Tube Adult, Un-Cuffed, Un fenestrated Sterile, ID; 8.5mm, OD; 12.2mm, Tube Length; 100mm	1459	10.9	15,903.10
19	ENT-DE00-031	FT500009012115	Tracheostomy Tube Adult, Un-Cuffed, Un fenestrated Sterile, ID; 9.0mm, OD; 12.7mm, Tube Length; 115mm	1181	10.9	12,872.90
20	ENT-DE00-032	FT500009512115	Tracheostomy Tube Adult, Un-Cuffed, Un fenestrated Sterile, ID; 9.5mm, OD; 12.7mm, Tube Length; 115mm	1146	10.9	12,491.40
21	ENT-DE00-033	FT500001014115	Tracheostomy Tube Adult, Un-Cuffed, Un fenestrated Sterile, ID; 10.0mm, OD; 13.8mm, Tube Length; 115mm	964	10.9	10,507.60
Total(\$USD)			Four Hundred Fifty-four Thousand Seven Hundred Fifteen and 30/100 only.			454,715.30

Terms & Conditions

Validity: one year

Production will start once we receive the LC

Payment: Irrevocable LC

VAT & Shipping Fees Included:



الشركة العامة
 Eng. Haifa Alqahtani
 Export in Charge
 إيفاء الأمانة والمستلزمات الطبية
 شركة اسلام وتمت عرض المستلزمات الطبية